
S004P01D75BI

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy,

Zakázka číslo: 190110

Název: D. 1 Uzemněni a bleskosvod Mateřská skala Sídlištní 2 a 4,Hodonín na Moravě

D.1.3 Výkazy výměr

Rekapitulace

Kap. Popis položky

UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
A.

1. C21M Eiekiromcntáže MONTÁŽ

2. vrutyKárouby.matlce.hrnožtíinky.príchytky.podíožky.sádra

3. C4S’v1 Zemní práce MONTÁŽ

4. Pódií přidružených výkonů 1,60% z C46M

5. MATERIÁL

6. Přesun dodávek 1.00%

CELKEM URU

HZS

7. Hodinová zúčtovací sazba

CELKEM HZS

S.

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

3 Dodávka zařízeni (specifikace)

9 Doprava dodávek 5,20%

CELKEM DODÁVKY

C.

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

10. zařízení staveniště

CELKEM VRH

P-

200 746,11 KčREKAPITULACE CELKEM
t

ve výkresová části projektové dokumentaci, v jeji technické zprávě nebo ve výkazech výměr výjimečně uvedeny obchodní
Pokud jsou



—-
-—

Zpracováno programem firmy O Broumy

C21M Elektromontáže
CelkemCenaMnožství Jedn.

-----

Popis položky
..................................;T-

«0ía<. propojeni a feste* spojů;

ISové vodiče AiMgS, do průměru 10mm, Cu průměr Smrti vč. podpěr

svodové vodiče GUI vtcřísMensiví dZOnrm.déika 3:5rn

PB1S

PoKč/císfo pol

2T022C02T"
2 210220101

3 2102201111

4 210220231

5 210220235

6 210220301

7 2102203011

8 210220369

9 210220372

10 210220571

11 210220573

1

jímací tyč do 3m délky na stojanu

jímací tyč do 2m délky na stojanu PS9

svorky hromosvodové do 2 árcubu (SS. SU.SC.SP) FeZn či NEREZ

zkušební NEREZ + označení svodu
svorky hromosvodové do 2 šroubu

tyčový zemnic vč. zaraženi do země a připojeni do 3m; ZT2.0 k, křížový profil na

ochranný úhelník nebo trubka * držáky na stěnu ;déíka 1.70Í; FeZn

vrut konstrukční 8x250mm

izolace svodu od SZ k uzemnění : včetně msisriáíu
smršťovací bužírka čí nátěr 111842,93

Montáž

C46M Zemní práce
Celkem

Množství Jedn.

Popis položky
............................

"vytyč tra¥ kab vedenfvzastavěném prostoru

řezání spáry v asfaltu nebo betonu

betonový základ dc rostlé zeminy bez bednění/1 5cm

kabel. rýha 35cm/'š!ř. 50cm/hi. zem.íř.3

ruó.zához.kab.rýhy 35cm šíř.SOcm hl.zem.tř.3

Pole. Číslo pol.

'"{"466010024

2 460030CS1

3 460080001

4 450200133

5 460530133 12718,743Montáž

Materiály
CelkemCenaMn

Poř.č. Číslo pol.

.....T'mo467505~

2 10.343.785

3 10.513.729

4 10.513.730

5 10.577.458

Popis položky

Uheínik ochranný GU 17 L

Systém DEHNcontuctor 3,5m 830208

Podstavec PB1S betonový

Podložka FBI 9 gumová

Drát územ. FeZn pezink. pr. 10



Zpracováno programem firm

Držák OU na stěnu DUS

Drát územ. AL pr.8 AlMgSi měkký

Podstavec PB9 betonový

Podložka PBS gumová

Tyč ZT 2.0K K-profil zemnici

Víčko PV 21c

Svorka SJ 10 nerez

Tyč JR 2.0 AlMgSi 18/10 trub. jímací

Tyč JR 3,0 ALMgSi 18/10 trub. jímací

Vrut konstrukční 8x250 mm

TREMiS PODPĚRA VEDENÍ PV21 C NA PLOCHÉ STŘECHY PLAST-ŠTĚRK

TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU ZEM TYČ

TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZC N NEREZ

TREMIS SVORKA UNIVERZÁLNÍ SU N NEREZ

DEHN PODPĚRA. VEDENÍ PV HVÍ/CUI 275220

TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU SMĚR

TREMIS NÁSTAVEC PODPĚRY VEDENÍ PV21C, VSI 00

TREMiS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU ZEM PÁSKA

TREMiS PODPĚRA VEDENÍ PVt P-55 DO ZDi PLAST (NÁHRADA 030 5207487}

6 10.5S6.334

7 10.308.2S1

8 10.838.860

S 10.838.861

10 10.868.777

11 10.874.004

12 10.878.845

13 10.832.727

14 10.900.611

15 10051515

16 2343

17 34939286

18 345591 57

1.9 40S907G4

20 8GSS4436

21 80983750

22 81 230044

23 81S9S506

24 891583

Dodávky zařízení {.specifikace}

Poř.c. Čísle pol

..........TTosscT

2 27001

Popis položky

--------FsTo--_—

pojízdné lešení do výšky ICm

Práce v HZS

Popít? položky

provozní a technické zajištění

demcniáže.úklid pracoviště,příprava zakázky

Revize eískirc výchozí

skutečný stav pasport elektroinstalace

Poř.c. Číslo pot.

1 2101000100

2 21 0100210

3 21 09001 5Q

4 210900155
16031.35ZzV-. í Z' K , BP-f



'I

1

Hromosvodový materiál

Datum:Zákazník:
jjotovitel:

Číslo zakázky:MŠ Jánošíkova 11 Hodonín

1
Místo

i
Pracoviště:

i

4
Celkem Kč 1Cena za jedn.Jedn.Množství

Materiálč.p-

Svorka ST 06

Svóřki" spojovací SŠ
Svóřkiókipová SO

001

002

O®
Svorka křížová SK

Svorka zkušební -SZ

Svorka připojovací SP 1

ŠvoriiTi okapové roury

'Svorka S'J~(tyč7 jimač)

Svorka SR 03 (drát paska)

005

006

007

008

009

Hmoždinka 16 mm
_

Podstavec betonový PB 19, podložka

Podpěra vedeni PV is
__

Podpěra vedení PV1 -55

Podpěra vedení PV 17 (s vrutem)
Podpěra vedení PV 21 piist

Podpěra vedení PV 22 STQDO~
Podpěra veden; PV 22A (elko)
Podpěra vedení PV 32 (litináček)

Držák ochranného úhelníku

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

Ochranný úhelník020

Zemnicí tyč 2 m021

Dráž AlMgSi 8 mm

Drát FeZn 10 mm

022

023

024 Štítek

Pásek FeZn 30x4025

026 Olověná vložka

Jímací tyč Ai. 1.5 m

Jímací tyč Aí. 2 m

Jímací tyč AI. 3 m

izolační tyč íTJ 68

027

028

029

030

'031 Držák izol. tyče

Kombišroub 200/8032

Podr. mont. materiál

Celkem cena bez DPH

033

A

f ........

Úprava areálového osvětlení ( kabely vyvěšeny po vedeni hromosvodu).

Nové zemnící body
_

________
_——

Úprava povrchu

Montážní plošina
_

_____

Koordinace montážních prací s vedením MS

j
r



i
0átn imateriál

7 915,42

i
C

Součet A + B + C i17 619,70

17 619,70 KčCena prací celkem (zaokrouhleno) Vyhotovil:



Výkaz výměr montáží a oprav hromosvodu

Datum:Zákazník:
Zhotovitel:

Číslo zakázky:
MŠ Jilemnického 3 Hodonín

Místa:

Pracoviště:

Celkem Kčza jeda.Jedn.Množství
Popis práce
...

......——--

Mnrrtšž Prát 8 a 10 mm, pasek v zemi
_

__

r'rfti g a ,n mrn svodv vč- pogper
-

-

a ntážrirát FeZn Uaa tu mm ve. podpěr
---

montáž lano FeZr, do 70 mm* svody vél podpěr
-

demontáž lano FeZn do 70 mirť vč. podpěr
_
_

montáž drát FeííTďS 0 10 mmbezpcdghjvocy-

demontáž drát FeZn, do 0 10 mřasvody bez podpěr
-

'dnvšnáviožkadoPVaSV ---

•montáž .IP no 3 mďělkv tyče ns střešní hřeben
-

-

Otomontáž JP do 3 nídélky tyče na střešní hřeben
-

---

~mr.niář .IP do 2 ni délky tyče do dřeva :

-
-

riomnrtaž JP co 2 m délky lyce aa oreva
_

_

montáž .IP do 3 m délky tyče do zdi -

-
-

dnmnniáž JPdo 2 m délky tyče do zdr
-

-

Montáž .iP rtoTňfďéiky tyče na ocelovou nonstrakci, osten
-

femortáž TÍP do 3 m délky iyčs na ocelovou konstokcpteton
-

mmtáž .IP db 3 m délky tyče do stojanu
-
-

ripmnntáž JP do 3 m flé-tky tyče do stojanu
__-

montáž svorky hromosvodové co z šroubů
_
_

demontáž svorky hromosvodové do 2 šroubů
-
-

montáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby
___

demontáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby
.......
.

montáž WčcřitoMÍilšďó m__--r r—r—m—
— SSilSloEnkidozd.

P5ZíSřJHdwS?aaiTit:-o ochranná tmbka omakyuoJ

č,p.

001■

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

1Š25



i*

montáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka s držáky do dřeva

demontáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka s držáky do dřeva

| montáž vodivé spojeni GT s vodičem oboustranné

tierr.cnižž vodivé spojeni OT s vodičem oboustranně

026

027

028

029

označeni číselným štítkemQ30

nátěr novéno vedeni vodiče vč. podpěr a svorek031

visuté lanové lešení sedačka
_

instalace provazového žebříku na budovách na 1 svod

instalace hřebenového bezpečnostního zařízeni

vyrovnáni stávajících svodu, vodičů, bsz nátěru

032

033

034

035

výměna šroubů036

výměna ochranné stříšky037

nátěr svodového vodiče starého vč, podpěr a svorek orat

nátěr svodového vodiče starého vč, podpěr a svorek lano

nátěr JP vč, držáku a ochranné stříšky

038

039

040

nátěr ochranného úhelníku nebo OT vč. držáku041

měření zemního odporu042

svorka ns potrubí ao 700 mm vč. zhotoveni

n-cniaž svorky na potrubí do 700 mm, hotový výrobek

043

044

z@rr.lci deska 1000/500 bez příslušenství045

zemnící deska 2000/250 vč. příslušenství046

žebřík pří montáži svodového vodiče nati 4 m047

žebřík při montáži svodového vodiče do 4 m048

žebřík pro výstup nad 4 m

žebřík pro výstup ao 4 m

049

050
45 553,30

A součet 0001 až 0054

Popis práceó.p.

materiál dle přilchy051

ostatní montáže a náklady
_

práce bez pracovních podlah na lánech + 3 % až + 15 %

celkový součet 0055 až 0057

052

053
22 333,53

B

Celkem KcCena za jedn.Množství Jedn,
Popis práceč.p.

0 (Ti054 výkop rýhy zemina tř. 3
0 rn055 Izához rýhy



-■■■- <*

Výkazvým¥ iontéira pra7hromosvodu
Datum:Zákazník:

Zhotovitel:

Číslo zakázky:MŠ Pravoslava Veselého

Místo:

Pracoviště: i
i

msňxnCena zajedn.Jedn,Množství
popis práceó.p.

Montáž. Drát 8 a 10 mm, pásek v zemi
_

Montáž!- Drát 8 a 10 mm svody vč. podpěr

ďémontážďřát FeZn O 8 a 10 mm vč. podpěr

montáž lano FeZn do 70 mm2 svody vč. podpěr

ďimóňiž~íaňo~FeZn do 70 mm2 vč. podpěr

montáž drát FeZn do O 10 mm bez podpěr, svody"""

ďimoníáž drát FeZn do O 10 mm, svodybez podpěr

001

002

003

004

005

006

007

008

009

olověná vložka do PV a SV
__

___

montáž .IP rio 3 m délky tyče na střešní hřeben

demontáž JP do 3 ni délky tyče na střešní hřeben
_

montáž JP do 2 m délky tyče do dřeva

demontáž JP do 2 m délky tyče do dřeva
...........

montáž JP do 3 m délky tyče do zdi
_

demontáž JP do 3 m délky tyče do zdi
_

montáž JP do 3 m délky tyče na ocelovou konstrukci, beton
_

demontáž jp do 3 m délky tyče na ocelovouTonstrukci, beton

montáž JP do 3 m délky tyče do stojanu

demontáž JP do 3 ni délky tyče do stojanu
_

montáž svorky hromosvodové do 2 šroubů
_

demontáž svorky hromosvodové do 2 šroubů
_

montáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby
_

demontáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby
______

montáž tyčového zemnice do 2 m
_

montáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka s držáky do zdi

demontáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka. s držáky do zdi

montáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka s držáky do dřeva

demontáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka s držáky do dřeva

montáž vodivé spojeni OT~i vodičem oboustranně

demontáž vodivá spojení OT s vodičem oboustranně
_

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

'■'022
023

024

025

026

027

028

029

označení číselným štítkem030

nátěr nového vedení vodiče vč. podpěr a svorek031

visuté lanové lešení sedačka

instalace provazového žebříku na budovách na 1 svod

instalace hřebenového bezpečnostního zařízen:

vyrovnání stávajících svodů, vodičů, bez nátěru
_

výměna šroubů
_

______

výměna ochranné stříšky
_

__

nátěr svodového vodiče starého vč, podpěr a svorek drát

nátěr svodového vodiče starého vč. podpěr a svorek lano'

nátěr JP vč. držáku a ochranné stříšky
_

nátěr ochranného úhelníku nebo OT vč. držáku

měření zemního odporu

032

033

034

035

036
!_

037

038

039

040
I-

041

1 042



Hromosvodový materiál

Datum:Zákazník:Zhotovitel:

Číslo zakázky:
MS Pravoslava Veselého

Místo

Pracoviště:

Celkem KčCsna za jedn.Jedn.Množství
Materiálč.p.

Svorka Si 06001

Svorka spojovací SS002

Svorka okapová SO003

Svorka krizová SK

Svorka zkušební SZ005

Svorka připojovací SP 1006

Svorka na okapové roury007

Svorka SJ (tyč, jimač)

Svorka SR 03 (drát páska)
003

009
Hmoždinka 15 mm010

Podstavec betonový PS 19. podložka011
Podpěra vedeni PV 1s

Podpěra vedení PV 1-55
012

Q13
Podpěra vedení PV 17 (s vrutem)014

Podpěra vedeni PV 21 plast015

Podpěra vedeni PV 22 S i QuO

Podpěra vedeni PV 22A (elRoj

Podpěra vedeni PV 32 Oitinačskl

Držák ochranného úhelníku

016

017

018

019
Ochranný úhelník

Zemnící tyč 2 m

Drát AífybS! sliířn
Drát FeZn. 10 mm

Štítek

Pásek FeZn 30x4

Olověná vložka

020

021

022

023

024

025

026

Jímací tyč AI. 1,5 m027

Jímací tyč AI. 2 m023



1

1Výkaz výměr montáží a oprav hromosvodu

Datum:Zákazník:Zhotovitel:

Číslo zakázky:MŠ Štefánikova 35 Hodonín

Místo:

Pracoviště:
I
!

Celkem KčCena za jedn,Množství Jedn,
Popis práce

'MontážT D?ár ~a~lonmřŤr~páseír77Terru001

Montáž. Drát 8 a 10 mm svody vč. podpěr002

demontáž drát FeZn O 8 a 10 mm vč. podpěr

montáž lano FeZn do 70 mnV svody vč. podpěr

demontáž lano FeZn do 70 mm" vč. podpěr

moňiždrái FeZn do O 10 mm bez podpěr, svody

dimontáž drát FeZn do O 10 mm, svody bez podpěr

003

004

005

006

007

olověná vložka do PV a SV

montáž JP do 3 m délky tyče na střešní hřeben

demontáž JP do 3 m délky tyče na střešní hřeben

008

009
'

010

montáž JP do 2 m délky tyče do dřeva011

demontáž JP do 2 m délky tyče do dřeva012

montáž JP do 3 m délky tyče do zdí

demontáž JP do 3 m délky tyče do zdi

013

014

montáž JP do 3 m délky tyče na ocelovou konstrukci, beton

demontáž JP ďo3 m délky tyče na ocelovou konstrukci, beton

montáž JP do 3 m délky tyče doitojžnu

demontáž JP do 3 m délky tyče do stojanu

montáž svorky hromosvodové do 2 šroubů

015

016

017

018

019

demontáž svorky hromosvodové do 2 šroubu

montáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby
_

demontáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby
_

montáž tyčového zemnice do 2 m
______.

montáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka s držáky do zdi
~

demontáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka s držáky do zdí

mčřitáž ochranný úhelník nibo ochranná trubka s držáky do dřeva

demontáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka s držáky do dřeva

montáž vodivé spojeni OT s vodičem oboustranně
_

demontáž vodivé spojení OT s vodičem oboustranně

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

označení číselným štítkem

nátěr nového vedeni vodiče vč. podpěr a svorek

visuté lanové lešení sedačka
__

Instalace provazového žebříku na budovách na 1 svod

Instalace hřebenového bezpečnostního zařízení

vyrovnání stávajících svodů, vodičů, bez nátěru

výměna šroubů

030

031

032

033

034

035

036

037 výměna ochranné stříšky

nátěr svodového vodiče starého vč. podpěr a svorek drát

nátěr svodového vodiče starého vč. podpěr a svorek lano
038

03S

nátěr JP vč. držáku a ochranné stříšky040

nátěr ochranného úhelníku nebo OT vč. držáku041 !

měření zemního odporu042



B| á75~potrubí do 700 mm vč. zhotoveni

R nSživorky na potrubí do 700 mm, hotový výrobek

Bpj irnnTcí deska 1000/500 bez příslušenství

PriSci deska 2000/250 vč. příslušenství

Bgf žěEřík při montáži svodového vodiče nad 4~m

žebřík při montáži svodového vodiče do 4 rn

P jj9~~ž~ebřík pro výstup nad 4 m

'rŠST"" žebřík pro výstup do 4 m

r~A součet 0001 az 0054

Popis práceč.p.

materiál dle přílohy051

ostatní montáže a náklady052

práce bez pracovních podlah na lánech + 3 % až + 15 %053

celkový součet 0055 až 0057B

Popis práceč.p.

výkop rýhy zemina tf. 3054

zához rýhy055

výkop rýhy zemina tř. 4056

zához rýhy057

osazení drobných kovových výrobku, konzol, vysekání kapes, zdivo

osazení drobných kovových výrobků, konzol, vysekáni kapes, beton

058

059

jáma pro zemnic ZD 01 FeZn v zemině tř. 3060

vysekání rýhy v betonu šíře 50 mm061

zabetonování rýhy062

osazení hmoždinek do betonu O 6 až 8 mm063

osazení hmoždinek do betonu O 8 až 1 2 mm

osazení hmoždinek do zdivá O 6 až 8 mm

064

065

osazení hmoždinek do zdivá O 8 až 1 2 mm066

067 doprava

revize včetně revizní zprávy068

Součet 0058 až 0072C

23 389,18

L Součet A + B + C

23 389,1823 382,18 Kč Vyhotovil:Cena prací celkem (zaokrouhleno)



Hromosvodový materiál

Datum:Zákazník:Zhotovitel:

Číslo zakázky:MŠ Štefánikova 35 Hodonín

Místo

Pracoviště:

Celkem KčCena za jedn.Jedn.Množství
Materiálč.p.

001 Svorka ST 06

Svorka spojovací SS

; Svorka okapová SO
_

Svorka křížová SK
_

Svorka zkušební SZ

Svorka připojovací SP 1

Svorka na okapové roury

Svorka SJ (tyč.jímač)

Svorka SR 03 (drát - páska)

Hmoždinka 16 mm

002

003

004

005

006

007

008

009

010

Podstavec betonový PB 19, podložka

Podpěra vedeni PV 1s

Podpěra vedení PV1-55
_

Podpěra vedení PV 17 (s vrutem)

Podpěra vedení PV 21 plast
_

Podpěra vedení PV 22 STOPO

Podpěra vedení PV 22A (elko)

011

012

013

014

015

016

017

Podpěra vedsnj PV 32 (litináček)018

Držák ochranného úhelníku019

02Q {Ochranný úhelník

Zemnící tyž 2 m021

Drát AíMgSi 8 mm022

Drát FeZn 1 0 mm023

Štítek024

Pásek FeZn 30x4025

Olověná vložka026

Jímací tyč AI. 1 ,5 m

Jímací tyč AI. 2 m

027

028

Jímací tyč AI. 3 m

Izolační tyč iTJ 68

029

030

Držák izol. tyče031

Kombisroub 200/8032

Podr. mont. materiál033

Celkem cena bez DPHA

Ostatní montáže

Vyrovnáni vedeni

Nové zemnici body

Úprava povrchu

Montážní plošina

Koordinace montážních prací s vedením MS

4 271,81
B

Ostatní náklady



rji

Ceník montáží a oprav hromosvodu

Datum:Zákazník:
Zhotovitel:

Číslo zakázky:MŠ Vrchlického 16 Hodonín

Místo:

Pracoviště:
|

J
Celkem KčCena za jedn. |Jedn.Množství

Popis práce ............-

Montáž rát ~8~a~To~řmřCTáseF*y erni -__

yT áTprát. 8 a 10 mm svody vč. podpěr
__

'demontáž ďrátFěŽňO8Í~10 mm vč. podpěr
......

montáž lano FeZn do 70 mm" svody vč. podpěr
_

demontáž lano FeZn do 70 mm" vč. podpěr
...... .

montáž drát FeZn do O 10 mm běz podpěr, svody
_________

ďžmontáž drát FeZn do O 10 mmTivoriy bez podpěr
_

olovená vložka do PV a SV
_

_
_

montáž JP do 3 m délky tyče na stfešni hřeben
_

OW ďimoňtiFjFďo 3 m délky tyče na"střeění hřeben
_

montáž JP do 2 m délky tyče do dřeva
_

___

děmontiž JP do 2 m délky tyče do dřeva
_

montáž JP do 3 m délky tyče do zdi
____

demontáž JP do 3 m délky tyče do zdi
.

......

montáž JP do 3 m délky tyče na ocelovou konstrukci, beton
_

JP do 3 mdélkv tyčena ocelovou konstrukci, beton

mnntáž JP řin 3 m délky tyče do stojanu I_________

018 demontáž J P do~3rřťďélky tyče do stojanu
......

montáž svorky hromosvodové do 2 šroubů
_

demontáž svorky hromosvodové do 2 šroubů
_

_

montáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby
_

_

demontáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby
_

_

023 montáž tyčového zemnice do 2 m
___

__

montáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka s držáky do zui

demontáž ochranný úhelník nebo ochranná truoka s državy do zdi

montáž ochranný úhelník nebo ochranná trubka s držáky do drsva
_

demontáž ochranný úhelnik nebo ochranná trubka s držáky do dřeva

montáž vodivé spojení OT s vodičem oboustranně
_

demontáž vodivé spojení OT s vodičem oboustranně

030 označení čiselným štítkem
_

_

nátěr nového vedeni vodiče vč. podpěr a svorek
_

_

032 [visuté lanové leženi sedačka
_

___

instalace provazového žebříku na budovách na 1 svod
_

instalace hřebeTřovéhobizpěčnostního zařízeni
_

vyrovnání stávajících svodů, vodičů, bez nátěru
_

036 výměna šroubů
_

_
_

MTl vvměňa ochrannéitříšky
_____

nátěr svodového vodiče starého vč. podpěr a svorek drát
_

nátěr svodového vodiče starého vč. podpěr a svorek - lano

nátěr JP vč. držáku a ochranné střišky
_
_

nátěr ochranného úhelníku nebo OT vc. držáku
_

042 měření zemního odporu

Tp.

001

002

003

004

005

006

007

008

009

011

012

013

014

015

016

017

019

020

021

022

024

025

026

027

028

029

031

033

034

035

038

039

040

041

[ "043 jivořkaTia potrubí do 70Q mm v



KjTívcSfíápóířubí do 700 mm, hotový výrobek

P tftškiTÓÓÓ/500 bez příslušenství
—TníďeiS<á~200Č)/250 vč. příslušenství

~~

T

i
í-ipíTlfl

■ jkčFÍ montáži svodového vodiče nad 4 m

B --- bprpŤrm5ňtižr voďového diče do 4 m

Kr]éSříkpro výstup nad 4 m

výstup do 4 m
"

'součet 0001 až 0054
A

Popis práceč .p.

~7)5Í ‘ 7naterFáTdlerpříiohý
_

052~oititní montáže a náklady
_

~Ó53 práce bez pracovních podlah na lánech + 3 % az + 15 %

3 celkový součet 0055 až 0057

Popis prácec.p.

výkop rýhy zemina tf.' 3
________

zához rýhy
____

výkop rýhy zemina tř. 4
________

zához rýhy
_______

__

osazeni drobných kovových výrobků, konzol, vysekaní kapes, zdívo

osazení drobných kovových výrobků, konzol, vysekaní kapes, beton

jáma pro zemníc ZD 01 FeZn v zemině tf. 3
_

vysekání rýhy v betonu šíře 50 mm
_

zabetonováni rýhy
_______

-

osazeni hmoždinek do betonu O 6 až 8 mm
_

osazení hmoždinek do betonu O 8 až 12 mm
__

osazeni hmoždinek do zdivá O 6 až 8 mm
_

_

osazení hmoždinek do zdivá O 8 až 12 mm
________

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

065

065

doprava067

revize včetně revizní zprávy068

Součet 0058 až 0072C

148 533,28

(Součet A + B + C

48 539.28 1\ Vyhotovil:48 539,28 KčCena prací celkem (zaokrouhleno)



1

t

Hromosvodový materiái

Datum:Zákazník:Zhotovitel:

Číslo zakázky:MŠ Vrchlického 16 Hodonín

Místo

Pracoviště:

Celkem Kč

Materiál
__

Svorka ST 06
_

Svorka spojovací SS
_

Svorka okapová SO
_

Svorka krizová SK
_

Svorka zkušební SZ
_

Svorka připojovací SPI
_

Svorka na okapové roury
_

Svorka SJ (tyč.jímač)
_

Svorka SR 03 (drát -páska)
_

Hmoždinka 16 mm

Podstavec betonový PS 1 9, podložka

Podpěra vedeni PV 1s
~

Podpěra vedení PV1-55

Podpěra vedeni PV 17 (s vrutem)
Podpěra vedeni PV 21 plast

Podpěra vedení PV 22 STOPO

Podpěra vedeni PV 22A (elko)
Podpěra vedení PV 32 (litinaček)
Držák ochranného úhelníku

č.p.

001

002

003

C04

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

Ochranný úhelník020

Zemnicí tyč 2 m021

Drát AlMqSi 8 mm022

Drát FeZn 10 mm023

Štítek024

Pásek FeZn 30x4

Olověná vložka

Jímací tyč AI. 1,5 m

Jimaci tyč AI. 2 m

Jímací tyč AI. 3 m

Izolační tyč ITJ 68

Držák izol. tyče

Kombišroub 200/8

Podr. mont. materiái

025

026

027

028

023

030

031

032

033

Celkem cena bez DPHA

Ostatní montáže

Nové zemnící body
____

Úprava povrchu

Demontáž původní hromosvodní soustavy

Demontáž TV antény

Nová projektová dokumentace

Montážní plošina
_

Koordinace montážních prací s vedením MS

B

Ostatní náklady



i

17 308,70
Součet A + B + C

Vyhotovil:
Cena prací celkem (zaokrouhleno)


